МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10» г.СОЧИ

ПРИКАЗ

от 28.05.2021 г. №69

На основании Календарного плана спортивно -  массовых мероприятий на
2021г. и служебной записки тренера-преподавателя МБУ ДО ДЮСШ № 10 г. Сочи
отделения вольной борьбы Гущяна С.Р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать в г. Гулькевичи с 11 по 13 июня 2021 года для участия
в IX всероссийском турнире по вольной борьбе среди юношей 2004-2006 г.р.,
посвященного памяти тренера, мастера спорта СССР В.Д. Высоцкого,
занимающихся МБУ ДО ДЮСШ №10 г. Сочи в следующем составе:

№ ФИО занимающихся
1 Погосян Сурен
2 Диленян Рафаэль

Сопровождающее лицо: тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ № 10 г.Сочи
Гущян Сурен Размикович.

2. Ответственными за жизнь и здоровье учащихся во время
соревнований и в пути назначить тренера-преподавателя МБУ ДО ДЮСШ №10
г.Сочи по вольной борьбе Гущяна Сурена Размиковича.

3. Контроль за исполнением ̂ приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен

К.В. Бурьян